UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. flOq /2001

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições,

n

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o Servidor MAURO HENRIQUE DE CASTRO (CPD) do

Grupo de Trabalho responsável pela elaboração do Manual de Correspondência

Administrativa da Universidade de Brasília, constituído pela Resolução da Reitoria n.

042/2001, de 5 de setembro.

•
Brasília, 	de novembro de 2001.

Lauro Morhy

Reitor

Cc: VRTfDecanatos/ACS/CPD/LIVISRFLISPL.

ESP/Lina.